COMPAÑIA CONGAVI S.A.

Babahoyo, 18 de Junio del 2009.

Señor. García Villacrés Manuel Enrique. Presente

De mi consideración.

La asamblea General Ordinaria de accionistas de la compañía CONGAVI S.A. celebrada el día 18 de Junio del año 2009, a las 14H00 tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la Compañía CONGAVI S.A. por el periodo estatutario de cinco años de acuerdo al artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto.

Entre otras atribuciones le corresponde subrogar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva, y en este evento ejercerá por sí solo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía CONGAVI S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, celebrada el 28 de Mayo del 2009 ante el Notario Primero del Cantón Babahoyo Dr. Heackel Guevara Naranjo, aprobada mediante resolución 09.G.IJ. 0003258, del 8 de Junio del 2009 por la Superintendencia de Compañías del Cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Babahoyo, el 16 de Junio del 2009.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

García Villacrés José Luís, GERENTE GENERAL C. I. 120386816-9

ACEPTACIÓN: En la ciudad de Babahoyo, a los 18 días del mes de Junio del 2009.- Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CONGAVI S.A.

Atentamente.

García Villacres Manuel Enrique.

PRESIDENTE C. I. 120320777-2



NUMERO DE REPERTORIO: 324 FECHA DE REPERTORIO: 23/jun/2009 HORA DE REPERTORIO: 10:08

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO Certifica: Que con fecha veintitrés de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CONGAVI S.A., a favor del señor MANUEL ENRIQUE GARCIA VILLACRES, de fojas 725 a 727, Registro Mercantil número 89.

ORDEN: 324

REVISADO POR: AV

IB. NELSON MAX MARQUEZ RAMIREZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL
CANTON BABAHOYO